
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад №13»  ОКПО 45586345 
(наименование организации) 

 

 

Выписка из ПРИКАЗА 

Номер документа Дата составления 

30-од 12.01.2023 

О назначении наставников 
 
В соответствии с положением  о системе наставничества в МАДОУ «Детский сад № 

13», утверждѐнным приказом от 21.02.2022 № 38-од 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Коростелеву Альбину Анатольевну, воспитателя, назначить наставником   для 

оказания консультативной, методической и практической помощи молодому педагогу  

Гавриной Валентине Алексеевне, на период с 01.01.2023 по 31.08.2023 года 

 
2. Леонтьеву Татьяну Владимировну, воспитателя, назначить наставником   для 

оказания консультативной, методической и практической помощи молодому педагогу  

Солдатовой Екатерине Владимировне, на период с 01.01.2023 по 31.08.2023 года 

 
3. Мелентьеву Ирину Геннадьевну, воспитателя, назначить наставником   для 

оказания консультативной, методической и практической помощи молодому педагогу 

Елисеевой Лидии Николаевне, на период с 01.01.2023 по 31.08.2023 года 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 13»  ______________ М.А.Речкалова  
 


